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RAPOR KINERJA

Ranking: 25

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 75.00%

Predikat: Butuh Perbaikan

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Meningkatnya

Partisipasi

Masyarakat

Berolahraga

Persentase

Masyarakat

Berolahraga

Tersusunya

Dokumen LKIP

Jumlah dokumen

LKIP
1 1 100

229980

0

229980

0
100.00

2

Meningkatnya

Partisipasi

Masyarakat

Berolahraga

Persentase

Masyarakat

Berolahraga

Terdistribusinya Gaji

dan Tunjangan ASN

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

16 4 25
367499

7470

362474

586
9.86

3

Meningkatnya

Partisipasi

Masyarakat

Berolahraga

Persentase

Masyarakat

Berolahraga

Terseleksinya atlet

pelajar untuk Pekan

Olahraga Daerah

Jumlah atlet dalam

persiapan kontigen

Majalengka

100 100 100
311950

000

104950

000
33.64

Rata-rata: 75.00 11.77

Rekomendasi:
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