



RAPOR

TRIWULAN 1

Dinas Pemuda dan Olah Raga

PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA

2025

RAPOR KINERJA

Ranking: 26

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 75.00%

Predikat: Butuh Perbaikan

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub-kegiatan	Indikator Sub-kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realisasi	Capaian (%)	PAGU	Realisasi	Capaian (%)
1	Meningkatnya Partisipasi Masyarakat Berolahraga	Persentase Masyarakat Berolahraga	Tersusunnya Dokumen LKIP	Jumlah dokumen LKIP	1	1	100	229980 0	229980 0	100.00
2	Meningkatnya Partisipasi Masyarakat Berolahraga	Persentase Masyarakat Berolahraga	Terdistribusinya Gaji dan Tunjangan ASN	Jumlah ASN yang terdistribusi Gaji dan Tunjangan	16	4	25	367499 7470	362474 586	9.86
3	Meningkatnya Partisipasi Masyarakat Berolahraga	Persentase Masyarakat Berolahraga	Terseleksinya atlet pelajar untuk Pekan Olahraga Daerah	Jumlah atlet dalam persiapan kontingen Majalengka	100	100	100	311950 000	104950 000	33.64
Rata-rata:								75.00		
										11.77

Rekomendasi:

Generated by E-SAKIP 2025